
Uchwała nr 45/Vl/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/111/2018 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie podziału środków przeznaczonych na 
funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

Na podstawie § 5 oraz § 14 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 1 uchwały nr 21/111/2018 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na funkcjonowanie Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin otrzymuje brzmienie: 
,,Środki przeznaczone na funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin w 2019 r. 
zostaną podzielone w następujący sposób: 
100,00 złotych - zbiórki Komisji ds. Pomocy Społecznej (środki w obiegu) 
100,00 złotych - spotkanie osób zaangażowanych w wolontariat 
300,00 złotych - akcja społeczna „Lubię pomagać" 
500,00 złotych - spot o prawach ucznia 
600,00 złotych - organizacja warsztatów na temat zdrowej diety 
1000,00 złotych - organizacja Kongresu Samorządów Uczniowskich 
1500,00 złotych - nagroda Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
1000,00 złotych - spot promocyjny Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
4000,00 zł- Dni Młodzieży 
4500,00 złotych - symulacja obrad Parlamentu Europejskiego 
3845,00 złotych - bieżące wydatki Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIII kadencji 
(środki w obiegu) 
9300,00 złotych - funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta XIV kadencji 
3255,00 złotych- wolne środki zapasowe" 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Zofia Matczuk 




